
Lue selaimessa

Tervetuloa vuosikokoukseen!

Chaîne des Rôtisseurs Oulu ry:n vuosikokous

keskiviikkona 22. huhtikuuta klo 17.00 

Ravintola Il Puro (os. Linnankatu 7, Oulu)

Tässä järjestön säännöt.Toimintakertomus vuodelta 2025 on tulossa luettavaksi voutikuntamme www-sivuille

hyvissä ajoin ennen kokousta. Toivottavasti mahdollisimman moni teistä jäsenistä pääsee kokoukseen!

Vuosikokousillallinen ja tutustuminen Lapland Hotelsin tiloihin

Kokouksen jälkeen n. klo 17.45-18.30 halukkaille esitellään uudistetun Lapland Hotelsin tiloja ja

klo 18.30 nautimme yhdessä vuosikokousillallisen Ravintola Il Purossa.

Illallisen hinta on 70,00 €/hlö ja se maksetaan ilmoittautumisen yhteydessä. Viinipaketin ja muu ruokajuomat sekä

kahvin, kukin voi tilata ja maksaa halutessaan paikan päällä. 

Tilaisuus on avec. Pukukoodina smart casual ja käädyt.

Ilmoittautuminen illalliselle viimeistään perjantaina 11. huhtikuuta.

HUOM. Ilmoittauduthan myös, vaikka osallistut pelkästään vuosikokoukseen, jotta voimme arvioida

kuohuviinitarjoilun määrän ravintolalle. Suurkiitos!

Lämpimästi tervetuloa!

Menu Italiano

Antipasto Italia

Italialaisia leikkeleitä ja juustoja sekä kasviksia

Osso Buco

Ylikypsää poronpotkaa tomaattikastikkeessa ja sahramirisottoa

Dolci

Tiramisù della Casa

ILMOITTAUTUMINEN

https://login.postiviidakko.fi/files/download/$archive$
https://www.rotisseurs.fi/
https://www.rotisseurs.fi/
https://login.postiviidakko.fi/files/download/oulun-voutikunta/saannot.pdf
https://www.lyyti.in/Vuosikokousillallinen_Ravintola_Il_Purossa_Oulussa_4611


TAPAHTUMIA TULOSSA

             25.4. Kilpipäivä - ks. kilpiravintoloiden tapahtumat edellisestä jäsenkirjeestä 

24.4. Kilpiravintola PikkuVelin organisoima lastentapahtuma Ylivieskassa

26.5. Kokkikurssi - Katheryn Kangas 

29.5. Konsertti ja iltapalaa Oulun Musiikkikeskuksessa 

Piknik - ajankohta heinäkuun lopussa tai elokuun alussa. Lisätietoa tulossa.

21.8. Meijän maut - Oulu2026-alueen ruokaa ja ruokakulttuuria esittelevä tapahtuma Oulussa

rotuaarilla. Osa järjestömme panosta Oulu2026-kulttuuripääkaupunkivuoteen. 

21.-23.8. suurkapituli KulttuuriKapituli Oulussa 

Nuorten kokkien SM

Aiemmista vuosista poiketen kansalliset SM-kilpailut

käydään tänä vuonna vasta lokakuussa ja alueelliset

karsintakilpailut ovat ennen sitä. Jos tiedät

taidokkaan kilpailijan, kannatta kilpailuista vinkata.

Kilpailijan tulee olla syyskuussa 2027 alle 27-vuotias.

Kilpailijan ei tarvitse olla kokoaikaisessa

työsuhteessa työnantajaan. Esihenkilön tulee olla

Maitre tai Chef Rôtisseurs. Lisätietoja kilpailuista

kilpailujohtaja Esa Koppelolta:

esakoppelo@gmail.com

Hyvää Kilpipäivää 25.4. 2026!

Herkullista Kilpipäivää.

Järjestömme nimikkopäivä kilpipäivä on taas 25. huhtikuuta.

Toivottavasti mahdollisimman moni teistä nauttii Kilpipäivänä

kilpiravintoloidemme Ravintola Lasaretin, PikkuVelin, Puistolan ja StudioRavintola

Tundran tarjonnasta. Niiden kilpipäivätarjonnasta löytyy tietoa edellisestä

jäsenkirjeestämme, joka löytyy myös Oulun voutikunnan www-sivulta. 

Muistattehan jakaa somekanaviimme kuvia annoksista, joko kotikeittiöstä tai

ravintolasta. 

Vive la Chaîne!



Muistutuksena myös: Oulun voutikunnan Facebook- ja Instagram-kanavat

@rotisseurs_oulu ja facebook.com/oulun rotissöörit ovat meitä kaikkia varten. Olisi ilo nähdä teiltä jaettuja

tunnelmia – olipa kyseessä mukava ravintolakokemus, matkatunnelma tai vaikkapa oma kotikeittiön

taidonnäyte. Jaetaan arkemme herkkuja toisillemme! 

Kannattaa myös seurata järjestömme valtakunnallisia somekanavia.

HUOM. Koska näitä viestintäkanavia riiittää nykyisin, niin kertauksena vielä, että Tapahtumista löytyy aina

parhaiten tietoa jäsenkirjeistä. Ilmoittautuminen ja tapahtumatiedot löytyvät aina ensimmäisenä järjestön

pääsivun Tapahtumat-valikosta haulla Oulu. Tapahtumakalenteri pyritään päivittämään myös Oulun

voutikunnan www-sivujen tapahtumat-osioon.  Ja aina voi laittaa viestiä myös meille voutineuvoston jäsenille,

jos joku asia on epäselvä tai askarruttaa. 

Nähdään pian!

Voutineuvoston puolesta,

Tuula

Tuula Kukkola-Räinä

Vice-Chargée de Presse

OULUN VOUTIKUNTA

040 725 3310

tuula.kukkola-raina@viskaalin.fi

Chaîne des Rôtisseurs Finlande ry

www.rotisseurs.fi

Osoitelähde: Chaîne des Rôtisseurs Suomi jäsenrekisteri

Jos haluat peruuttaa tilauksen, klikkaa tästä.

https://www.instagram.com/stories/rotisseurs_oulu/
https://www.facebook.com/groups/1949541665259966?locale=fi_FI
https://www.facebook.com/Rotisseurs
https://www.facebook.com/Rotisseurs
https://twitter.com/rotisseurssuomi
https://twitter.com/rotisseurssuomi
https://www.instagram.com/rotisseursfinland/
https://www.instagram.com/rotisseursfinland/
https://www.rotisseurs.fi/jasentuotekauppa/
https://www.rotisseurs.fi/jasentuotekauppa/
https://www.rotisseurs.fi/
https://login.postiviidakko.fi/files/download/$unsubscribe$

